

## COLWAY Chusteczki Kolagenowe 20 sztuk

Cena: 19,00 PLN



### Opis słownikowy

Producent	COLWAY
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania**Najnowszy produkt w Klasycznej Linii Kosmetycznej COLWAY, a zarazem pierwszy w ofercie produkt niskobudżetowy.Nieprzeciętnie bogate w składniki aktywne chusteczki nawilżane, dokładnie oczyszczają skórę twarzy i ciała oraz ją pielęgnują.Dzięki obecności synergicznych składników (w tym łagodnego kwasu PHA) przygotowują skórę pod aplikację innych kosmetyków, zwiększając ich skuteczność.Zapakowane w podręcznym opakowanie, mogą być zabrane dosłownie wszędzie. Doskonale nadają się więc tam, gdzie nie ma dostępu do ulubionych kosmetyków oczyszczających skórę i bieżącej wody, a istnieje potrzeba szybkiego i skutecznego odświeżenia, oczyszczenia skóry lub zmycia pozostałości makijażu. Przeznaczenie:Dorośli, nastolatki i dzieci powyżej 3 roku życia.Przeznaczone do każdego typu skóry i całego ciała za wyjątkiem okolic oczu oraz miejsc intymnych.Szczególnie polecany do pielęgnacji i oczyszczania skóry w przypadku braku dostępu do bieżącej wody. Świetnie przygotowuje skórę pod aplikację innych kosmetyków.**Działanie**Właściwości wybranych składników: Kolagen – odżywia, regeneruje i nawilża. Pobudza skórę do produkcji własnego kolagenu. Ekstrakt z szalwii – wykazuje wielokierunkowe działania kosmetyczne, ale przede wszystkim ma silne właściwości antyseptyczne. Działa przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie i przeciwgrzybiczo. Hamuje wydzielanie potu, nadając Chusteczkom Kolagenowym dodatkowo naturalną funkcję antyperpiracyjną. D-panthenol – prekursor witaminy B5. Ma działanie przeciwzapalne oraz przyspiesza procesy regeneracji naskórka. Łagodzi podrażnienia i alergie. Kwas glicyryzynowy - łagodzi stany zapalne, podrażnienia i swędzenie. Działa również nawilżająco oraz przeciwobrzękowo. Deltaglukonolakton – należy do grupy złuszczających kwasów poli-hydroksylowych - PHA. Poprzez usuwanie zbędnych zrogowaciałych komórek, przyczynia się do poprawy struktury i kolorytu skóry oraz wpływa tym samym na produkcję przez kolagenu. Skóra przygotowana kwasami zdecydowanie lepiej absorbuje również składniki aktywne. Glukonolakton ma dodatkowo właściwości nawilżające oraz antyoksydacyjne. Z jednej strony kwas ten, reguluje odnowę komórkową, a z drugiej działając na skórę właściwą. Gliceryna – pozytywnie i długotrwale wpływa na nawilżenie skóry. Zwiększa elastyczność skóry oraz nadaje jej gładkość. Zmiękcza zrogowaciałą skórę, łagodzi spierzchnięcia i podrażnienia. Zapobiega szybkiemu wysychaniu chusteczek.**Sposób użycia**Otworzyć opakowanie pociągając za etykietę w miejscu oznaczonym strzałką. Wyjąć chusteczkę i szczelnie zamknąć dociskając etykietę, aby uniknąć wysychaniu pozostałych chusteczek.Zużyta chusteczkę wyrzucić do kosza.**Skład**Aqua, Glycerin, Collagen, Salvia Officinalis Extract, Dipotassium, Glycyrrhizate, Panthenol, Caprylyl Glycol, Pantolactone, Gluconolactone, Polysorbate 20, 1,2-Hexanediol, Alcohol Denat., Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum.